92

f.

Utwór!

nr 12 a)

nr 40.

ὅς κε θεὸς ἐπιπέδηται, μάλα τ' ἔκλυον αὐτοῦ.
[T. A. 20.]

~~4195~~

Κιὴ καὶ. A 26
VIII

~~Ms. A 479~~

1804 r

92

Państwowe Gimnazjum
im. kr. ZYGMUNTA AUGUSTA
w Białymstoku

BIBLIOTEKA GIMNAZJALNA

№ inwent. ... № 3392

~~3195~~ £

6439

due

~~Ullm. No. 632.~~
Sch. No. 122. Sp. 550.

H O M E R I

I L I A

EX

VETERUM CRITICORUM NOTATIONIBUS
OPTIMORUMQUE EXEMPLARIUM FIDE
NOVIS CURIS RECENSITA.

Tab. N 479.

PARS I.

~~3195~~

IN USUM SCHOLARUM.

L I P S I A E,

APUD BIBLIOPOLAM G. I. GÖSCHEN. 1804.

32172.

875-1: 75

COMPUTER

821.14'02-1 + 821.14'02(081) "07"

Homerus = 00

✓
Ο Μ Η Ρ Ο Υ Ε Π Η .

HOMERI ET HOMERIDARUM
OPERA ET RELIQUIAE.

EX RECENSIONE

FRID. AUG. WOLFII.

VOL. I.

819
IN USUM SCHOLARUM.

LIPSIAE,

APUD BIBLIOPOLAM G. I. GÖSCHEN. 1804.

74r.

PRAEFATIONES
PRIORUM EDITIONUM.

I.

Ne editio Homeri ea, quam ante hos decem annos festi-
navi, de nova hacce opera, in iisdem posita Carminibus,
lectori minus, quam verum est, promittat; faciendum
videtur, ut, quid nunc amplius egerim, aut certe volue-
rim agere, et quid haec editio a superioribus critici gene-
ris omnibus differat, iisdem fere verbis, quibus negotium
nuper in ephemeride quadam litteraria recepi, significem.

Constat igitur inter doctos, neminem adhuc recen-
sendo et emendando Homero operam dedisse, necessariis
rei praesidiis ita instructum, ut sibi modo ipsi, nedum
ceteris, satisfacere posset. Neque ea profecto multorum

est culpa, qui ante hanc aetatem in Graecis litteris versati sunt. Etenim post Demetrium Chalcondylem Atheniensem vix septem fuerunt Editores, qui paullo intensius criticam operam navare vellent; plerisque nihil aliud quam vulgatas sui temporis recensiones fideliter sequi propositum erat. Neque adeo praeter Barnesium et Ernestium nostrum quisquam fuit, qui ex Eustathio, Scholiastis, Glossographis, veteribusque exemplis, accuratiori editioni materiam parare institueret. Instituerunt autem illi duo rem, minime profecerunt. Itaque ne Eustathii quidem Commentarius ita est excussus, ut Codicum eius diversitas usquam compareat. Multo minus quisquam sese contulit ad ea omnia conquirenda, quae, per universam antiquitatem usque ad postremum Grammaticum dispersa, lectioni bene constituendae utilia videri possent.

Nimum diu obvia summi vatis perspicuitas splendori eius litterario officit, si modo is splendor est, inundatum edi fluminibus Commentariorum et variarum Lectionum. Sed Lycophronis tenebras si obiecisset ille, mirum ni toti baiulorum greges concurrissent, ut lucem undecumque afferrent. Nunc quidvis aliud moliantur docti, quam quo primum opus erat, novissimae, id est Stephanianae recensionis, etsi multum diversae a primariis Demetrii, Aldi et Francini, satis secure confidentes, eamque plerique tantum non pro genuina poetae manu agnoscere videntur.